

OTULACZ WEŁNIANY PUPPI "WINTERBERRY" OS+

CENA: **129,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: PUPPI

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:

RODZAJ ZAPIĘCIA: NAPY, RZEP



OPIS PRZEDMIOTU

Otulacz uszyty jest z dwóch warstw flaneli wełnianej wyprodukowanej w Polsce.

System odpowiednio rozmieszczonych nap sprawia, że bez problemu dopasujesz rozmiar otulacza zarówno na mniejsze niemowlę jak i na dwu- czy trzylatka. Otulacz starczy więc do końca okresu pieluchowania. Kolorowe napki wraz z ozdobnym obszyciem stanowią dodatkowo ciekawy akcent kolorystyczny.

- otulacz świetnie trzyma wilgoć, utrzymując ją wewnątrz pieluszki i nie dopuszczając do przeciekania
- wełna jest tkaniną oddychającą, pozwalającą na odpowiednią cyrkulację powietrza, minimalizując tym samym ryzyko odparzeń
- zapewnia utrzymanie odpowiedniej temperatury skóry, tak więc świetnie się sprawdza zarówno zimą, jak i latem podczas upałów

Struktura wełny oraz zawartość w niej lanoliny sprawia, że otulacz świetnie trzyma wilgoć, utrzymując

ją wewnątrz pieluszki. Ponadto jest to tkanina oddychająca, pozwalająca na odpowiednią cyrkulację powietrza, minimalizując tym samym ryzyko odparzeń. Co ważne, wełna zapewnia utrzymanie odpowiedniej temperatury skóry, tak więc świetnie się sprawdza zarówno zimą, jak i latem podczas upałów.

Fantastyczną cechą wełny jest także to, że tworzy ona środowisko nieprzyjazne rozwojowi bakterii. Zawarta w jej włóknach lanolina rozkłada mocz na sole i wodę, która jest z łatwością odparowywana. To właśnie dzięki temu otulacze wełniane pierzemy znacznie rzadziej niż te wykonane z tkanin syntetycznych. Jeśli nie zdarzy nam się większe zabrudzenie, otulacz po przewinięciu dziecka rozwieszamy do wywietrzenia. Kiedy całkowicie wyschnie, nadal będzie miał neutralny zapach, co świadczy o tym, że jest czystutki i bez problemu można użyć go ponownie. Otulacz wystarczy wyprać nawet raz na dwa-trzy tygodnie.

Z otulaczami można stosować dowolne [formowanki](#), [wkłady chłonne](#), pieluszki tetrowe lub flanelowe oraz prefoldy.

Skład	100% wełna merynosów
Rozmiar	One Size Plus (10-18 kg)
Pielęgnacja	Pranie ręczne, temp. 30 stopni. Prać wyłącznie w płynie przeznaczonym do wełny. Po każdym użyciu odwiesić do wietrzenia. Szczegółowe instrukcje pielęgnacji opisane są w ulotce dołączonej do zakupionego otulacza.
Przed pierwszym użyciem	Otulacz należy zalanolinować.
Certyfikaty	gumki: certyfikat GOTS, napy: certyfikat CPSIA, testowane na zawartość ftalanów